ทางหลวงผานชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข 
๒๐๕๔ ตอน ลาดใหญ่ - ซ่องสามหมอ ระหว่าง กม.๑๘+๗๐๐ - กม.๒๐+๒๐๐ จ.ชัยภูมิ ๑ แห่ง จำนวน ๑ 
แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก, กิจการร่วมค้า เอส เค ซึ่งเฟ้นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเฟ้น 
เงินท้ังส้ิน ๓๔,๙๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบสี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตากว่าเงินงบประมาณ ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิด 
เฟ้นอัตราร้อยละ ๐.๑๒

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ) 
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๗